
ZARZĄDZENIE NR......
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia . '.Q/........ 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku oraz rozdysponowania rezerwy ogólnej

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej, o której mowa w § 5 pkt 1 uchwały Nr 
XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Choszczno na rok 2022 w kwocie 15.955,40 zł ( słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt 
pięć złotych 40/100), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr nouen siuuun,zyn.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym
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1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Zlecone

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr .... .....

Bunnistrza Choszczna 

z dnia .....2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 3 200,00 300,00 3 500,00

• 85503 Karta Dużej Rodziny 3 200,00 300,00 3 500,00

-
2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 200,00 300,00 3 500,00

Razem: 3 200,00 300,00 3 500,00
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr... ./fBSP.tó..

2.WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Burmistrza Choszczna 

z dnia ......2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 536 200,00 0,00 536 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 536 200,00 0,00 536 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484 200,00 -800,00 483 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52 000,00 800,00 52 800,00

758 Różne rozliczenia 212 597,44 -15 955,40 196 642,04
75818 Rezerwy ogólne i celowe 212 597,44 -15 955,40 196 642,04

4810 Rezerwy 212 597,44 -15 955,40 196 642,04

852 Pomoc społeczna 61 087,04 0,00 61 087,04
85295 Pozostała działalność 61 087,04 0,00 61 087,04

4220 Zakup środków żywności 2 300,00 605,08 2 905,08

4300 Zakup usług pozostałych 58 787,04 -605,08 58 181,96

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 333 334,00 15 955,40 349 289,40
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 333 334,00 15 955,40 349 289,40

3240 Stypendia dla uczniów 318 334,00 15 087,40 333 421,40

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00 868,00 15 868,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103 570,61 0,00 103 570,61
92195 Pozostała działalność 103 570,61 0,00 103 570,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 096,00 -322,00 59 774,00

4220 Zakup środków żywności 43 474,61 322,00 43 796,61

Razem: 1 246 789,09 0,00 1 246 789,09
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Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 3 200,00 300,00 3 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 200,00 300,00 3 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 300,00 3 500,00

Razem 3 200,00 300,00 3 500,00
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wg jednostek wykonujących:

Jednostka Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 333 334,00 15 955,40 349 289,40

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 333 334,00 15 955,40 349 289,40
3240 Stypendia dla uczniów 318 334,00 15 087,40 333 421,40
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 15 000,00 868,00 15 868,00

855 Rodzina 3 200,00 300,00 3 500,00
85503 Karta Dużej Rodziny 3 200,00 300,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 300,00 3 500,00

Razem: 336 534,00 16 255,40 352 789,40
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Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 536 200,00 0,00 536 200,00

75023 Urzędy gmm (miast i miast na prawach powiatu) 536 200,00 0,00 536 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484 200,00 -800,00 483 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52 000,00 800,00 52 800,00

758 Różne rozliczenia 212 597,44 -15 955,40 196 642,04
75818 Rezerwy ogólne i celowe 212 597,44 -15 955,40 196 642,04

4810 Rezerwy 212 597,44 -15 955,40 196 642,04

852 Pomoc społeczna 61 087,04 0,00 61 087,04
85295 Pozostała działalność 61 087,04 0,00 61 087,04

4220 Zakup środków żywności 2 300,00 605,08 2 905,08
4300 Zakup usług pozostałych 58 787,04 -605,08 58 181,96

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 103 570,61 0,00 103 570,61
92195 Pozostała działalność 103 570,61 0,00 103 570,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 096,00 -322,00 59 774,00
4220 Zakup środków żywności 43 474,61 322,00 43 796,61

Razem. 913 455,09 -15 955,40 897 499,69
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